ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYÊN BÌNH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyên Bình, ngày      tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Số điểm cung cấp mạng wifi và hệ thống camera giám sát.

Kính gửi: Phòng Văn hóa – thông tin thị xã Nghi Sơn.

Thực hiện công văn số 2369/UBND-VHTT  ngày 31/5/2023 của UBND

thị xã Nghi Sơn về việc báo cáo điểm cung cấp mạng wifi và hệ thống camera

giám sát để có cơ sở  đánh giá việc ứng dụng mạng viễn thông phục vụ công tác

chỉ đạo, điều hành của các cấp chính quyền và nhu cầu sử dụng dịch vụ của

nhân dân.

UBND phường Nguyên Bình đã triển khai rà soát các điểm công cộng có

mạng wifi miễn phí, hệ thống camera giám sát an ninh trật tự, an toàn giao thông

tại địa bàn phường  (theo các biểu mẫu gửi kèm)

Vậy UBND phường Nguyên Bình báo cáo để UBND thị xã Nghi Sơn

tổng hợp báo cáo Sở thông tin và truyền thông./.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT thị xã ;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Thái

		thaind.nguyenbinh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-05T16:06:51+0700

		2023-06-05T16:45:15+0700

		2023-06-05T16:45:45+0700

		phuongnguyenbinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-05T16:46:12+0700